MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                 RESOLUÇÃO Nº. 173 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014.

            O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 024/2014 da
Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

                      Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, cadastradas no

Edital nº. 37/2012/PROEX, conforme segue:

TITULO COORDENADOR UNIDADE DATA DE
INICIO E

TÉRMINO

Workshop do PROFISICA Eriton Rodrigo
Botero

FACET
03/12/2014

a
06/12/2014

IV  SEINFO-  IV  Semana  de  Informática  da
UFGD vinculada a III Jornada de Tecnologias de
Informação do Mato Grosso do Sul- (III JTI-MS)
e ao III Congresso Brasileiro de Informática na
Educação (III CBIE 2014)

Murilo Táparo FACET
10/11/2014

a
13/11/2014

I Congresso de Educação da Grande Doura-
dos

Aline Maira da
Silva

FAED
15/04/2015 a
15/07/2015

                                                   Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 173 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014.